海口市科学技术工业信息化局

海口市科学技术工业信息化局
关于2020年5G建设运营财政补贴情况的公示

根据《海南省工业和信息化厅 海南省财政厅关于印发 2020

年海南省 5G建设运营财政补贴实施方案的通知》（琼工信信通

〔2021〕35 号）等相关规定，我局委托第三方机构对各通信企

业的申报材料进行审核。结合审核情况，补贴资金拟分配为：

中国电信股份有限公司海口分公司 1160 万元，中国移动通信集

团海南有限公司海口分公司 757 万元，中国联合网络通信有限

公司海口市分公司 15.3 万元，中国铁塔股份有限公司海口市分

公司 541.5 万元，中国有线电视网络有限公司海南分公司 5万

元。合计 2478.8 万元。

现将补贴情况予以公示，任何单位或个人对公示内容有异

议的，可在本公示公布之日起 7个日内，以真实身份书面形式

向我局提出。单位提出异议的，须加盖本单位公章；个人提出

异议的，须署真实姓名和联系电话，否则不予受理。通讯地址：

海口市西海岸长滨路东二街市政府办公区 18 栋北四楼，联系电

话：68724674；邮政编码：570135

海口市科学技术工业信息化局

2020 年 6月 21 日

（此件主动公开）